2022—99 担保 关于向全资子公司提供贷款担保的公告 2022/9/23 巨潮资讯网

2022—100 债券 2022 年第三季度可转换公司债券转股情况公告 2022/10/11 巨潮资讯网

2022—101 股东大会 2022 年第四次临时股东大会决议公告 2022/10/11 巨潮资讯网

2022—102 质押 关于公司股东股权解除质押的公告 2022/10/17 巨潮资讯网

2022—103 董事会 第八届董事会第十七次会议决议公告 2022/10/28 巨潮资讯网

2022—104 监事会 第八届监事会第十三次会议决议公告 2022/10/28 巨潮资讯网

2022—105 定期报告 2022 年三季度报告 2022/10/28 巨潮资讯网

2022—106 公司治理 2022 年第三季度主要经营数据公告 2022/10/28 巨潮资讯网

2022—107 董事会 第八届董事会第十八次会议决议公告 2022/11/18 巨潮资讯网

2022—108 监事会 第八届监事会第十四次会议决议公告 2022/11/18 巨潮资讯网

2022—109 股权激励
关于 2019 年限制性股票激励计划预留授予限制性股票第二个解

除限售期解除限售条件成就的公告
2022/11/18 巨潮资讯网

旺能环境股份有限公司 2022 年年度报告全文

 92

2022—110 质押 关于公司股东股权质押的公告 2022/11/22 巨潮资讯网

2022—111 股权激励
关于 2019 年限制性股票激励计划预留授予限制性股票第二个解

除限售期解除限售股份上市流通的提示性公告
2022/11/23 巨潮资讯网

2022—112 质押 关于公司股东股权解除质押的公告 2022/12/2 巨潮资讯网

2022—113 债券 关于可转换公司债券 2022 年付息公告 2022/12/13 巨潮资讯网

2022—114 日常经营 关于全资子公司签署战略合作框架协议的公告 2022/12/17 巨潮资讯网

2022—115 日常经营
关于控股子公司被列入符合《新能源汽车废旧动力蓄电池综合

利用行业规范条件》企业名单（第四批）的公告
2022/12/19 巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

其他重大事项中包括了公司子公司重大事项。

旺能环境股份有限公司 2022 年年度报告全文

 93

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

3,518,788 0.82%   -270,000 -270,000 3,248,788 0.76%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
3,518,788 0.82%   -270,000 -270,000 3,248,788 0.76%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

3,518,788 0.82%   -270,000 -270,000 3,248,788 0.76%

4、外资

持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

425,970,2

43
99.18%   276,879 276,879

426,247,1

22

99.24

%

1、人民

币普通股

425,970,2

43
99.18%   276,879 276,879

426,247,1

22

99.24

%

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数

429,489,0

31
100.00%   6,879 6,879

429,495,9

10

100.0

0%

旺能环境股份有限公司 2022 年年度报告全文

 94

股份变动的原因

适用 □不适用

1、有限售条件股份

2022 年 1 月 10 日，2019 年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第二个解除限售期解除限售股份上市流通，且

根据《公司法》等相关法律法规规定，公司在职董事、监事及高级管理人员所持有股份的 75%为高管锁定股，故 3 名其

他及核心人员解除限售，减少有限售条件股份 270,000 股。

2022 年 11 月 25 日，2019 年限制性股票激励计划预留授予限制性股票第二个解除限售期解除限售股份上市流通，且

根据《公司法》等相关法律法规规定，公司在职董事、监事及高级管理人员所持有股份的 75%为高管锁定股，故减少有

限售条件股份 0 股。

因此，本报告期有限售条件股份合计减少 270,000 股。

2、无限售条件股份

经中国证券监督管理委员会《关于核准旺能环境股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可

[2020]2770 号）核准，公司于 2020 年 12 月 17 日公开发行 1,400 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额为

人民币 14 亿元。经深交所“深证上[2021]26 号”文同意，公司可转换公司债券于 2021年 1月 18 日起在深圳证券交易